Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000, Tel.: Email:
chapadaforte@gmail.com    CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

EXTRATO DE DISPENSA
DISPENSA N.º 014-A/2019

OBJETO: Prestação de serviços de confecção de 14 banners 1,50 X 1,00 e fundo de pódio 3 X 2, para Copa
Chapada Forte, conforme Convênio 004/2019 - SUDESB CONTRATANTE: CONSÓRCIO CHAPADA
FORTE – CIDCD. CONTRATADO: MORAES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME VALOR TOTAL: R$
1.340,00. Andaraí/Ba, 13/05/2019. João Lúcio Passos Carneiro – Presidente do Consórcio Chapada Forte –
CIDCD.

13 de maio de 2019

EXTRATO DE DISPENSA
DISPENSA N.º 014-B/2019

OBJETO: Aquisição de material esportivo (bola, rede e bomba de ar), blusas e medalhas, para Copa
Chapada Forte, conforme Convênio 004/2019 - SUDESB CONTRATANTE: CONSÓRCIO CHAPADA
FORTE – CIDCD. CONTRATADO: COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA VALOR TOTAL: R$
8.508,50. Andaraí/Ba, 13/05/2019. João Lúcio Passos Carneiro – Presidente do Consórcio Chapada Forte –
CIDCD.

13 de maio de 2019